st

PREFEITURA DA CIDADE DE

PORTARIA N° 194/20249  DE 27 DE JUNHO DE 2024

GILSOMAR BENTO DE COSTA, Prefeito Municipal de Brejinho, Estado de Pernambuco, no uso
de suas atribuições legais e de acordo com os termos da Lei n° de 136 de 1936, que cria o Conselho
Municipal de Assistência Social;

RESOLVE:

Art. 10- NOMEAR, os membros do Conselho Municipal de Assistência Social deste município que

terá a seguinte composição:

1- DO GOVERNO MUNICIPAL

a) REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Suplente: Aucilene Delfino de Sousa

Titular: Claudia Cristina da Costa Pereira

b) REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Titular: Maria Hosanete de Oliveira Leite

Suplente: Giglyella Cinkette de Souza Lucena

c) REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Titular: Deisyane Nunes Felix

Suplente: Gisley Mirele de Sousa

II- COMPOSIÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL

d) REPRESENTANTES DAS ORGANIZAÇÕES NÃO GOVERNAMENTAIS

Titular: Joselita Alves Monteiro

Suplente: Maria do Socorro Silva

t (87) 3850-1156 	a prefcitum(brejinho.pe.gov.br  19 Pua Severino da Costa Nogueira, 153 - Centro, Brejinho - PE, 56740-000
212 1 1.sdo, vs çliieit 	reequuijts. Prefçitjro M;iiiipiI de B,ç1jnl,o i CNN 11 .358.17310001 -00

A Terra Mãe do Rio Pajeú

PREFEITURA DA CIDADE DE

Titular: Adriana Cana dos Santos
Suplentes: Maria José Lídia.

Titular: Rodrigo Luiz Pereira
Suplente: Elineide Cardoso da Silva

Art. 20  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito, 27 de junho de 2024.

GILSOMA' fiT NTO DA COSTA

PrefeitP(onstitucionaI

Gilsomar Bento da Costa
Prefeito

CPF: 781.085.004-00
8 rei 1 n ho - P E

PUBLICADO &i
ZL/  O

Res.po

*,(87) 38.50-1156 	a prefeiturabrejinho.pegov.br  QPua Severino da Costa Nogueira'  153 - Centro, Brejinho - PE, 56740-000

2021 Todos os dieios resevndos. Ptefeêtuti MunkipI de Bijinho 1 CNPJ: 11.358.173/0001-00

A Terra Mãe do Rio Pajeú